
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση, κατ΄ εξαίρεση για το σχολικό έτος 2018-2019, της λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων 

ΕΠΑ.Λ.  

 

 

O ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1.  Την περίπτωση ι' της παρ. 2 του άρθρου 43 του ν.4186/2013 (A' 193) «Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 16 του 

άρθρου 45 του ν.4264/2014 (Α΄ 118), την παρ. 4 του άρθρου 39 του ν.4403/2016 (Α΄ 125) και την 

περίπτωση β΄ της παρ. 2 του άρθρου 34 του ν.4415/2016 (Α΄ 159). 

2.  Την παρ. 15 του άρθρου 46 του ν.4186/2013 (A' 193), όπως προστέθηκε με την παρ. 19 του άρθρου 

66 του ν.4386/2016 (A' 83) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», καθώς και τις διατάξεις 

του άρθρου 105 του ν.4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα της παρ. 2 

και 3.  

3.  Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 16 του π.δ. 50/1996 (A' 45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις 

των εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4.  Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (A' 98). 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθ. Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

Μαρούσι,    31-07-2018 

Αρ. Πρωτ.:  850 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ----- 
 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr  

Ε-mail:  yfypourgos_mp@minedu.gov.gr 

Τηλέφωνο:  210 344 36 54  

Fax:  210 344 28 82 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

     ----- 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:yfypourgos_mp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



5.  Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 

6. Το π.δ. 70/2015 (A' 114) «Ανασύσταση των Υπουργείων....Μετονομασία του Υπουργείου 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων...». 

7.  Το π.δ. 125/2016 (A' 210) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

8.  Τη με αριθμ. 42712/Γ2/20-03-2014 (B' 833) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Αριθμός μαθητών ανά τμήμα στα Επαγγελματικά Λύκεια». 

9.  Την υπ΄ αριθ. Φ12/134644/Δ4/08-08-2017 (Β΄ 2891) υπουργική απόφαση «Ελάχιστος αριθμός 

μαθητών για τη δημιουργία τμήματος Γενικής Παιδείας της Α' Τάξης, τμήματος Τομέα της Β' Τάξης 

και τμήματος Ειδικότητας της Γ' Τάξης Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.)». 

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Εγκρίνουμε με μικρότερο αριθμό μαθητών από τον προβλεπόμενο στην υπ΄ αριθ. Φ12/134644/Δ4/08-

08-2017 (Β΄ 2891) υπουργική απόφαση «Ελάχιστος αριθμός μαθητών για τη δημιουργία τμήματος 

Γενικής Παιδείας της Α' Τάξης, τμήματος Τομέα της Β' Τάξης και τμήματος Ειδικότητας της Γ' Τάξης 

Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.)», κατ’ εξαίρεση για το σχολικό έτος 2018-2019, τα παρακάτω 

τμήματα Α΄ τάξης, τμήματα Τομέων Β΄ τάξης και τμήματα Ειδικοτήτων Γ΄ και Δ΄ τάξης Επαγγελματικών 

Λυκείων, κατά παρέκκλιση των αναφερόμενων στο άρθρο 1 της προαναφερθείσας υπουργικής 

απόφασης: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΔΡΑΜΑΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Β΄ Γ 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Β΄ 

Β 
Γεωπονίας – Τροφίμων & 

Περιβάλλοντος 
 

Γ 
Γεωπονίας – Τροφίμων & 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Β Πληροφορικής  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Β΄ 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων & Δικτύων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Δ 
Υγείας  Πρόνοιας- 

Ευεξίας 
Κομμωτικής Τέχνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΕΒΡΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ΄ 

Γ 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών 

Εγκαταστάσεων και 
Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

3ο (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Δ΄ 

Β 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
 

 

Δ 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων & Δικτύων 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων & Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Γ Υγείας  Πρόνοιας- Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.   ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Β Πληροφορικής  

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ 

Β 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
 

 

Β Πληροφορικής  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΘΑΣΟΥ) 

Γ΄ 

Α   

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α΄ 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων & Δικτύων 

Δ 
Γεωπονίας – Τροφίμων & 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.   ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Γ΄ Β Πληροφορικής  

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Γ΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 

Γ΄ 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων & Δικτύων 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων & Δικτύων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ 
Υγείας  Πρόνοιας- 

Ευεξίας 
Αισθητικής Τέχνης 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Α΄ 
Β Πληροφορικής  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ 

Β  Εφαρμοσμένων Τεχνών   

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
Α΄ 

Β 
 Γεωπονίας Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
  

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Τεχνολογίας 

Τροφίμων και Ποτών 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΔΑΦΝΗΣ 
Α΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας   

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
Α΄ Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
Α΄ 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Αισθητικής Τέχνης 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Οδοντοτεχνίτη 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
Α΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας   

Β  Εφαρμοσμένων Τεχνών   

Β 
 Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

  

Β  Μηχανολογίας   

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
Α΄ Γ 

 Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΥΜΗΤΤΟΣ - 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ 

Α΄ Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ 

Β  Πληροφορικής   

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος  Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
Α΄ Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 

ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
Α΄ 

Β 
 Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Φαρμακείου 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Δ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανοσυνθέτης 

Αεροσκαφών 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανοσυνθέτης 

Αεροσκαφών 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

  

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών - 

Βιολογικών Εργαστηρίων 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ Β  Πληροφορικής  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ 

Β Πληροφορικής   

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α΄ Γ Πληροφορικής 

Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1o ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Β΄ Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

1ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Α΄ Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Ανθοκομίας & 

Αρχιτεκτονικής Τοπίου 

1ο ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ Α΄ 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ – 
«ΖΗΝΩΝ» 

Β΄ 

Β Πληροφορικής  

Β Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας  

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ Γ΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας   

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

  

Β Πληροφορικής   

Β 
Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 
  

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Β΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 

Γεωπληροφορικής 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 

Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων και 

Δικτύων 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
Β΄ 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Αισθητικής τέχνης 

Δ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Αισθητικής τέχνης 

2o  ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Α΄ Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 

Γεωπληροφορικής 

3ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ Α΄ 
Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β Πληροφορικής  

ΕΠΑΛ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΩΡΩΠΟΥ 

Γ΄ 

Β Μηχανολογίας  

Β Πληροφορικής  

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ Β΄ 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
Α΄ 

Β Πληροφορικής   

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

  

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών   

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 

Κλιματισμού 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

1ο ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

(ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΕ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ) 

Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

  

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Αργυροχρυσοχοΐας 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 

Γεωπληροφορικής 

2ο ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Α΄ 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών - 

Βιολογικών Εργαστηριών 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

3ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Α΄ Β 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος & 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

7ο ΕΠΑΛ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Α΄ 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 

Κλιματισμού 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΕΠΑΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Α΄ Α   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  Γ΄  ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
Α΄ Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α΄ Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1ο ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ Α΄ Β Εφαρμοσμένων Τεχνών   

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
Α΄ 

Β 

Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

  

Β Μηχανολογίας   

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΕΠΑΛ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Α΄ 

Β 

Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

  

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Οδοντοτεχνίτη 

1ο ΕΠΑΛ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Α΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας   

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών 
Συντήρησης Έργων Τέχνης - 

Αποκατάστασης 

1ο ΕΠΑΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

  

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 
Κλιματισμού 

1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 
Α΄ 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 

Κλιματισμού 

1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Α΄ 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

2ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΑΛΕΩ Α΄ Β Διοίκησης και Οικονομίας  

2ο ΕΠΑΛ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Α΄ 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Α΄ 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 
Κλιματισμού 

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
Α΄ 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Α΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ Α΄ 

Β Μηχανολογίας  

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Α΄ 

Β Πληροφορικής  

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Α΄ Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ Α΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 

Κλιματισμού 

1ο ΕΠΑΛ Ν. 

ΣΜΥΡΝΗΣ 
Α΄ Β Μηχανολογίας  

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΤΑΥΡΟΥ 
Α΄ Δ Διοίκησης και Οικονομίας 

Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

2ο ΕΠΑΛ Ν. 

ΣΜΥΡΝΗΣ 
Α΄ Γ Πληροφορικής 

Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Α΄ Δ Διοίκησης και Οικονομίας 

Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ Α΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
Α΄ Γ 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος & 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

1ο ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ Α΄ 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

2ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ Α΄ 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΑΣ Ε΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Μηχανολογίας  

Β Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 

Γεωπληροφορικής 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ ΣΤ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

1ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 

Γεωπληροφορικής 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

Α΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Α΄ 
Γ Διοίκησης και Οικονομίας 

Υπάλληλος Διοίκησης & 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Αποθήκης και 
Συστημάτων Εφοδιασμού 

1ο ΕΠΑΛ ΝΙΚΑΙΑΣ Α΄ Β Διοίκησης και Οικονομίας  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



1ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών - 

Βιολογικών Εργαστηρίων 

1ο ΕΠΑΛ 

ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
Α΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 
Κλιματισμού 

1ο ΕΠΑΛ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ Γ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
Α΄ Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α΄ 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Δ Εφαρμοσμένων Τεχνών 
Σχεδίασης και Παραγωγής 

Ενδύματος 

Δ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Ανθοκομίας & 

Αρχιτεκτονικής Τοπίου 

3ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Μηχανολογίας  

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

6ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ 

Α   

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

  

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α΄ 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΕΠΑΛ ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ Α΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας  

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
Γ΄ 

Α   

Β Μηχανολογίας  

Β Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας  

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Αισθητικής Τέχνης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΛΕΣΒΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ΄ Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ ΣΤ΄ 

Β Πληροφορικής  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ Ζ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β Πληροφορικής  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης, Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ Ζ΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Τεχνολογίας 

Τροφίμων και Ποτών 

Β Πληροφορικής  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΣΑΜΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ Ζ’ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Πληροφορικής  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Τεχνολογίας 

Τροφίμων και Ποτών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΑΜΟΥ 
ΣΤ΄ 

Α   

Β Μηχανολογίας  

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΧΙΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ Δ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

2ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ Δ΄ Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΩΝ Ζ΄ 

Α   

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ Δ΄ Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
Ε΄ Γ 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
Ε΄ Β 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος & 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ Γ΄ Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 

Κλιματισμού 

2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ Γ΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Τεχνολογίας 

Τροφίμων και Ποτών 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
Ε΄ 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 
Γεωπληροφορικής 

Δ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 
Γεωπληροφορικής 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
Γ΄ 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 

Κλιματισμού 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ ΣΤ΄ Β Μηχανολογίας  

ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΣΤ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β  Πληροφορικής  

Β Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας   

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΣΤ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Πληροφορικής  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

1ο ΕΠΑΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Β Πληροφορικής  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης & 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Δ΄ 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 
Γεωπληροφορικής 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
Α΄ Γ Διοίκησης και Οικονομίας 

Υπάλληλος  Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
Γ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Μηχανολογίας  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
Α΄ Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΙΓΙΟΥ 
Β΄ 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
Α΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
Α΄ Β 

Γεωπονίας Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
Α΄ 

Α   

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Οδοντοτεχνίτη 

Δ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Οδοντοτεχνίτη 

Δ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Δ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 

Βοηθός Νοσηλευτή  

(θα λειτουργήσει μόνο για το 

σχ. έτος 2018-2019) 

9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Δ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος & 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων & 

Γεωπληροφορικής 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Δ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Δ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης  Αερισμού και 

Κλιματισμού 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
Β΄ 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
Δ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
Ε΄ Β Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 
Γ΄ Β Μηχανολογίας  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΟΧΗΣ 
Δ΄ Β Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
Γ΄ Β Πληροφορικής  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
Γ΄ 

Β 
Γεωπονίας Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Γ Πληροφορικής Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
Β΄ Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Αισθητικής Τέχνης 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
Β΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Μηχανολογίας  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Αισθητικής Τέχνης 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Δ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
Γ΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Δ΄ 

Β Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΥΡΓΟΥ 
Β΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΑΡΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ  

Β΄ 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας  
Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών    

Γ Μηχανολογίας   
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης, Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Πληροφορικής Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ 

Β΄ 

Α   

Δ Μηχανολογίας   

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης, Αερισμού και 

Κλιματισμού 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Δ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Πληροφορικής  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

Ζ΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Α΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης, Αερισμού και 
Κλιματισμού 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

A΄ 

Δ 
Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών  

Υπάλληλος Εμπορίας και 

Διαφήμισης 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ Υγείας Πρόνοιας Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

3ο  ΕΠΑΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Α΄ Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΣΙΝΑΣ  ΣΤ΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Β΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Μηχανολογίας  

Β Πληροφορικής  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1o ΕΠΑΛ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ  

Δ΄ 

Α   

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας  
Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ.  
ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

Β΄ 

Α   

Γ 

Διοίκησης και Οικονομίας  
Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης, Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

Πληροφορικής  
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ 
Διοίκησης και Οικονομίας 

Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ ΄ 

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 

Μηχανολογίας  
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού  

Μηχανολογίας  
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α΄ Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α΄ 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής  

Δ 

Πληροφορικής Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 
Η/Υ  

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικών Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής  

Διοίκησης και Οικονομίας Υπάλληλος Τουριστικών 
Επιχειρήσεων  

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - ΤΕΤΑΡΤΟ  

ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α΄ Γ 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικών Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής  

Εφαρμοσμένων Τεχνών    Γραφικών Τεχνών 

Πληροφορικής Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής  

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α΄ 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και 

Κλιματισμού  

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου  

Δ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α΄ Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Οδοντοτεχνίτη  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ  

Δ΄ Β 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 
 

Πληροφορικής  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ  

Δ΄ Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων  

1ο ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ  Γ΄ 

Β 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος  

 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Πληροφορικής  

Γ 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Ζωικής 
Παραγωγής  

Τεχνικός Φυτικής 
Παραγωγής  

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής  

Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΦΑΡΣΑΛΩΝ  

Δ΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Ανθοκομίας και 
Αρχιτεκτονικής Τοπίου  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Β΄ Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Ε΄ 

Β Μηχανολογίας  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΟΦΑΔΩΝ  

Δ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Β΄ Β Διοίκησης και Οικονομίας  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

Β΄ 

Β 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

 

Πληροφορικής  

Γ 
Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Υγείας - Πρόνοιας – Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Δ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 

και Τεχνολογίας  
Πετρελαίου και Φυσικού 

Αερίου 

Τεχνικός Οχημάτων 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΑΛΜΥΡΟΥ ΒΟΛΟΥ  

Δ΄ Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΒΟΛΟΥ  

Α΄ Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Εμπορίας και 

Διαφήμισης 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

Α΄ Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

2ο ΕΠΑ.Λ ΒΟΛΟΥ  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

Α΄ 

Γ 

 Εφαρμοσμένων Τεχνών     
Σχεδιασμού-Διακόσμησης 

Εσωτερικών Χώρων 

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Πληροφορικής  Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 

Δ 

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Πληροφορικής  
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

 Εφαρμοσμένων Τεχνών     
Σχεδιασμού-Διακόσμησης 

Εσωτερικών Χώρων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Α΄ 

Γ 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Δ 

Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας 

Αισθητικής Τέχνης 

Βοηθός Φαρμακείου 

Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ  

Γ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β΄ Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

Β΄ 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Δ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης, Αερισμού και 

Κλιματισμού 

Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών 

2ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Β΄ 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 

Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ  
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ  

Γ΄ 

Β 

 Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

 

 Μηχανολογίας  

 Διοίκησης και Οικονομίας  

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

 

Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας  

Γ 

 Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1ο ΕΠΑΛ ΠΥΛΗΣ Δ΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

Ε΄ 

Β 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
 Περιβάλλοντος και  

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και  
Υπολογιστικών Συστημάτων, 

 Εγκαταστάσεων, Δικτύων  
& Τηλεπικοινωνιών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ  

Δ΄ Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Β 

Β 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

 

Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 
 

Γ 

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Μηχανολογίας  
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Ναυτιλιακών 
Μηχανικός Εμπορικού 

Ναυτικού 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Β΄ 

Β 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Τεχνολογίας 

Τροφίμων και Ποτών 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 

και Γεωπληροφορικής 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ.  
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

Β΄ 

Β 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας  

Γ 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και 

Κλιματισμού 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και 

Κλιματισμού' 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ  

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ   
Ε΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ  

Δ’ Γ 
Πληροφορικής 

Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 
Η/Υ  

Διοίκησης και Οικονομίας Υπάλληλος Τουριστικών 
Επιχειρήσεων  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
ΞΕΝΟΦΩΝ  
ΓΡΗΓΟΡΗΣ  

Γ΄ Β Διοίκησης και Οικονομίας  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ.  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

Γ’  

Α   

Β Μηχανολογίας  

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων  

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

12ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α΄ Β Μηχανολογίας  

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών – 

Βιολογικών Εργαστηρίων 

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α΄ Δ Εφαρμοσμένων Τεχνών 
Σχεδιασμού-Διακόσμησης 

Εσωτερικών Χώρων 

15ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α΄ Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανοσυνθέτης 

Αεροσκαφών 

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Α΄ Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α΄ 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Αισθητικής Τέχνης 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

Δ Υγείας Πρόνοιας Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών – 

Βιολογικών Εργαστηρίων 

Δ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

7ο  ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Αποθήκης & 

Συστημάτων Εφοδιασμού 

8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ & Δικτύων 

Η/Υ 

ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Γ΄ 
Β Πληροφορικής  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ Β΄ 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Α΄ 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων & Ποτών 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΔΥΤΙΚΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Α΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Α΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

Γ΄ 
Β 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

 

Β Πληροφορικής  

1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΓΚΑΔΑ Β΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Α΄ 

Α   

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Πληροφορικής  

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΥΚΕΩΝ Α΄ Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Β΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ Α΄ 
Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Οδοντοτεχνίτη 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών – 

Βιολογικών Εργαστηρίων 

2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Α΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών – 

Βιολογικών Εργαστηρίων 

ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Γ΄ 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος  Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

Α΄ 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Υγείας Πρόνοιας Ευεξίας Βοηθός Φαρμακείου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Α΄ 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Αποθήκης & 

Συστημάτων Εφοδιασμού 

Δ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Αποθήκης & 

Συστημάτων Εφοδιασμού 

Δ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ Β΄ 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ Γ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Αισθητικής Τέχνης 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Εμπορίας και 

Διαφήμισης 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

Β΄ 

Α   

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ & Δικτύων 

Η/Υ 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Γ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΚΙΛΚΙΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Γ΄ Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

2ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Γ΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ Ε΄ 
Γ 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 
Παραγωγής 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΠΕΛΛΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΣΤ΄ Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 

1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ Β΄ 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

1ο ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Ζ΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

ΣΤ΄ 

Α   

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Μηχανολογίας  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ Γ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Β΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Αργυροχρυσοχοΐας 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Β΄ Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΑ.Λ ΑΙΓΙΝΙΟΥ Δ΄ 
Β 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 
 

Β Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Β΄ 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 

Δ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Δ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Θερμικών και 

Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

και Τεχνολογίας Πετρελαίου 
και Φυσικού Αερίου 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ Β΄ 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Β΄ 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Δ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

ΕΠΑ.Λ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ Η΄ Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

ΕΠΑ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ Γ΄ Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

ΕΠΑΛ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Δ΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ ΣΤ΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΕΠΑΛ ΝΙΚΗΤΗΣ ΣΤ΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Δ΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Δ΄ Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Δ΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Ε΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών – 

Βιολογικών Εργαστηρίων 

3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α΄ 
Β 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής & 
Αυτοματισμού 

 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

4ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α΄ 

Δ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Δ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και 

Φυσικού Αερίου 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Δ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Β Πληροφορικής  

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών 
Σχεδιασμού – Διακόσμησης 

Εσωτερικών Χώρων 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Ανθοκομίας και 
Αρχιτεκτονικής Τοπίου 

6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α΄ 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ ΣΤ΄ Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Γ΄ 
Γ Πληροφορικής 

Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

1ο ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ Ε΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Δ΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής & 
Αυτοματισμού 

 

Β Πληροφορικής  

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ Δ΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Δ΄ 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Β΄ 

Β Πληροφορικής  

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών 
Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων, Δικτύων 
και Τηλεπικοινωνιών 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

ΕΠΑΛ ΓΑΡΑΖΟΥ ΣΤ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Β΄ 

Β Πληροφορικής  

Β Μηχανολογίας  

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΧΑΝΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ Α΄ Γ 
Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 
Πλοίαρχος Εμπορικού 

Ναυτικού 

ΕΠΑΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ Α΄ 
Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

ΕΠΑΛ ΒΡΥΣΩΝ Δ΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ 
 Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΕΠΑΛ ΚΙΣΑΜΟΥ Ε΄ 

Β 
 Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
 Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

Β΄ 
Β Πληροφορικής  

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΝΙΩΝ 

Α΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και 

Φυσικού Αερίου 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

Δ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Δ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής 

Δ 
 Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Δ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας 
Βοηθός Ιατρικών – 

Βιολογικών Εργαστηρίων 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φαρμακείου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ Δ΄ 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών 
Σχεδιασμού – Διακόσμησης 

Εσωτερικών Χώρων 

Γ 
 Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και 

Φυσικού Αερίου 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

2ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ Δ΄ 
Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Αισθητικής Τέχνης 

ΕΠΑΛ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ Ζ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Β Μηχανολογίας  

Β Πληροφορικής  

Β Υγείας Πρόνοιας Ευεξίας  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ Ζ΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΑΘΟΥ Ι΄ 

Α   

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

ΕΠΑΛ ΚΩ Ε΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

ΕΠΑΛ ΛΕΡΟΥ Θ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Μηχανολογίας  

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

ΕΠΑΛ ΠΑΤΜΟΥ Ι΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ Θ΄ 

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΡΟΔΟΥ 

Δ΄ 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Ανθοκομίας 

Αρχιτεκτονικής Τοπίου 

Γ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και 

Φυσικού Αερίου 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Αισθητικής Τέχνης 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Δ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
Τεχνολογίας Πετρελαίου και 

Φυσικού Αερίου 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΕΠΑΛ ΑΜΟΡΓΟΥ Ι΄ Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

ΕΠΑΛ ΑΝΔΡΟΥ Ζ΄ 

Α   

Β Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας  

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Β Μηχανολογίας  

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

ΕΠΑΛ ΙΟΥ Ι΄ 
Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΕΠΑΛ ΚΕΑΣ Η΄ 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Β Πληροφορικής  

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΕΠΑΛ ΜΗΛΟΥ Η΄ Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

ΕΠΑΛ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΤ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ ΣΤ΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β Διοίκησης & Οικονομίας  

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ Ε΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

  

ΕΠΑΛ ΤΗΝΟΥ ΣΤ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Β Μηχανολογίας  

Β Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γ Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

Γ Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΘΗΡΑΣ 

Η΄ 

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Γ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών 
Συντήρησης Έργων Τέχνης - 

Αποκατάστασης 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Δ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΥΡΟΥ 

Ε΄ 

Α   

Β 
Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 
 

Γ 
Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 
Πλοίαρχος Εμπορικού 

Ναυτικού 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΑΡΓΟΥΣ  

Β΄ Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  
ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ  

Ε΄ Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΝΑΥΠΛΙΟΥ  

Β΄ Β Πληροφορικής  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΑΣΤΡΟΥΣ  

Ε΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

Πληροφορικής Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

Δ΄ Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Αργυροχρυσοχοΐας  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

Β΄ 

Β 
Διοίκησης και Οικονομίας  

Πληροφορικής  

Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου  

Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών  

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

Β΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων  

ΕΠΑΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ  ΣΤ΄ 

Α   

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΙΑΤΟΥ  

Β΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής  

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών  

Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Κομμωτικής Τέχνης  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

Α΄ 

Α   

Β Εφαρμοσμένων Τεχνών  

Γ 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής  

Γ Εφαρμοσμένων Τεχνών Γραφικών Τεχνών  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  

Γ΄ 

Α   

Β 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Πληροφορικής  

Γ 
Πληροφορικής Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής  

Διοίκησης και Οικονομίας Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ  

Β΄ Γ Μηχανολογίας 

Τεχνικός Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών  

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΝΕΜΕΑΣ  

Δ΄ Β 
Διοίκησης και Οικονομίας  

Μηχανολογίας  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ 

Διοίκησης και Οικονομίας Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών  

Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων  

Πληροφορικής Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής  

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΓΥΘΕΙΟΥ  

Ε΄ Β Πληροφορικής  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΜΟΛΑΩΝ  

Ζ΄ Γ Πληροφορικής Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής  

1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ  Γ΄ 

Β Πληροφορικής  

Γ 

Διοίκησης και Οικονομίας Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

Α΄ 

Β 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Γ 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής  

Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή  

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής  

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  

Δ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή  

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

Α΄ Γ Πληροφορικής  Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής  

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

Α΄ Β Πληροφορικής  

ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ  Α΄ Β 

Πληροφορικής  

Γεωπονίας, Τροφίμων και 

Περιβάλλοντος 
 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Μηχανολογίας  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

Α΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

  

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου  

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  
ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ  

Β΄ 
Β 

Γεωπονίας, Τροφίμων και  

Περιβάλλοντος  
 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 
 

Πληροφορικής  

Γ Διοίκησης και Οικονομίας Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών 

1ο ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  Β΄ 

Β 

Γεωπονίας, Τροφίμων και  

Περιβάλλοντος 
 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ 

Γεωπονίας, Τροφίμων και  

Περιβάλλοντος 
Τεχνικός Φυτικής 

Παραγωγής  

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής  

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού  

Διοίκησης και Οικονομίας Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΟΙΝΟΗΣ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  

Γ΄ 

Β 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

 

Πληροφορικής  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Γ΄ 

Β 

Γεωπονίας, Τροφίμων και  

Περιβάλλοντος   
 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 
 

Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

Δ 
Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή  

Διοίκησης και Οικονομίας Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ.  
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

Β΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Γ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

Δ Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών  

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

Α΄ 

Β 
Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

 

Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 
Βοηθός Φυσικοθεραπευτή 

Βοηθός Νοσηλευτή 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

Α΄ Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Τουριστικών 

Επιχειρήσεων 

3o ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

Α΄ Δ 

Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

Ζ΄ Β Πληροφορικής  

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

Δ΄ Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και 
Υπολογιστικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων, Δικτύων και 

Τηλεπικοινωνιών 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Οχημάτων 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και 

Κλιματισμού 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΣΤ΄ 

Β Διοίκησης και Οικονομίας  

Β 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής  

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ Η΄ Γ 
Ναυτιλιακών 

Επαγγελμάτων 
Πλοιάρχων Εμπορικού 

Ναυτικού 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Ε΄ 

Β 

Διοίκησης και Οικονομίας  

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 
 

Πληροφορικής  

Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας  

Γ 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων και 
Γεωπληροφορικής  

Πληροφορικής 
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 

Η/Υ  

Διοίκησης και Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης και 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ  

Δ΄ 

Β 
Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

 

Γ 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και 

Κλιματισμού 

Τεχνικός Οχημάτων 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ  
ΛΑΜΙΑΣ  

Α΄ 

Β 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
 

 Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

 

Γ 

Γεωπονίας Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 
Παραγωγής 

Τεχνικός Τεχνολογίας 
Τροφίμων και Ποτών 

Μηχανολογίας 
Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



  

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

Δ΄ 

Β 

 Γεωπονίας, Τροφίμων 
και Περιβάλλοντος 

 

Μηχανολογίας  

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος 

Τεχνικός Φυτικής 
Παραγωγής 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  
ΛΑΜΙΑΣ  

Α΄ 

Β΄ Πληροφορικής  

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων, Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 

Πληροφορικής 
Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής 

Δ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Εγκαταστάσεων 

και Δικτύων 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΦΩKΙΔΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ  

Γ΄ 

Β 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής & 
Αυτοματισμού 

 

Πληροφορικής  

Υγείας-Πρόνοιας- Ευεξίας  

Γ 

Ηλεκτρολογίας, 
Ηλεκτρονικής & 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων,  

Εγκαταστάσεων και Δικτύων  

Υγείας-Πρόνοιας- Ευεξίας Βοηθός Νοσηλευτή 

Διοίκησης & Οικονομίας 
Υπάλληλος Διοίκησης 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53



 

 

 

Αθήνα, 31 Ιουλίου 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

 Γραφείο Υφυπουργού κ. Δ. Μπαξεβανάκη 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα κ. Γ. Αγγελόπουλου 

 Δ/νση Επαγγ/κής Εκπ/σης -Τμήματα Α΄ & Β΄  

 
 

ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΣΧ. ΜΟΝ. 
ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΗΣ  

Α΄ Γ Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 

Βοηθός Ιατρικών - 
Βιολογικών Εργαστηρίων 

Βοηθός Φαρμακείου 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ  

Α΄ Γ 

Εφαρμοσμένων Τεχνών 
Επιπλοποιίας - 
Ξυλογλυπτικής 

Μηχανολογίας 

Τεχνικός Θερμικών και 
Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου 

και Φυσικού Αερίου 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΑ9Β4653ΠΣ-Ε53


		2018-08-01T11:09:14+0300
	Athens




